РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КОСТРОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЧУХЛОМСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

Администрация Чухломского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
    от 21 февраля  2023 года     № 13 -а
Об отмене постановления
    В целях приведения правовых актов администрации Чухломского сельского поселения в соответствие с действующим законодательством,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
      1. Признать утратившим силу постановление администрации Чухломского сельского поселения:

- от 28 ноября 2022 года № 53-а «Об утверждении административного регламента предоставления администрацией Чухломского сельского поселения Чухломского муниципального района Костромской области муниципальной услуги «Уведомительная регистрация трудовых договоров, заключённых (прекращённых) работодателем – физическим лицом, не являющимся индивидуальным предпринимателем, с работником»

      2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой
      3.Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания и подлежит официальному опубликованию.

    Глава администрации сельского поселения                                               Т.М.Демидова